
T P TOTAL 

2 MKK.1102 Ketrampilan Dasar Kebidanan II 2 2 - -

5 MKK.1122 Psikologi 2 1 1 7 14 21

6 MPK.1042 Bahasa Inggris I 2 1 1 7 14 21

7 MKK1132 Farmakologi 2 1 1 7 14 21

8 MKK.1142 Gizi dalam Praktik Kebidanan 2 1 1 7 14 21

9 MKK.1191 Skill Lab KDK 1 1 14 14

10 MKB.1291 Skill Lab Kehamilan 1 1 14 14

24 10  12 2

T P TOTAL 

6 MKK 2161 E-Learning 1 1 14
7 MKK 2182 Enterpreneurship 2 1 1 7 14 21

8 MPK 2061 Service Excelence 1 1 14 14

9 MKB 2301 Skill Lab Persalinan 1 1 14 14

10 MKB 2331 Skill Lab KB 1 1 14 14

Jumlah 24 10 14

TOTAL 
PLOTTING 

PERTEMU

1 MKB 3288
Praktek Klinik Kebidanan III (Praktek 

Komprehensif)
8 8 - -

2 MBB 3403 Laporan Tugas Akhir 3 3 - -

11 11

Nomor Dokumen

Revisi

Halaman

Tanggal

: PD I/DI/010/AKBIDYLPP

: 0

: 1 dari 1

: 27 Juli 2010

PLOTTING DOSEN

28

28

28

14

14

7

42

14

14

35

JUMLAH PERTEMUAN (/2 JAM)

MKB 2244
Asuhan Kebidanan Kegawatdaruratan Maternal 

dan Neonatal
4 2 2

35

3 MPB.1354 Etikolegal dlm Praktik Kebidanan 4 2 2

1 MKK.1083

28

Komunikasi dalam Praktik Kebidanan 3 1 2

49

PLOTTING DOSEN AKBID YLPP PURWOKERTO
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2014/2015

SEMESTER II

No Kode M.K MATA KULIAH SKS T P K

JUMLAH PERTEMUAN (/2 JAM)

42

4 MKB.1205 Asuhan Kebidanan Kehamilan 5 3 2

7 28

14 28

2821

SEMESTER IV

NO Kode M.K MATA KULIAH SKS T P K

4 MKK 2114 Kesehatan Reproduksi dan Keluarga Berencana 4 2 2

42

3 MPB 2373 Metode Penelitian dan Statistik Dasar 3 1 2

14

2 MKB 2254 Asuhan Kebidanan Komunitas 4 2 2

42

Jumlah

28

SEMESTER VI

No Kode M.K MATA KULIAH SKS T P K

5 MBB 2393
Mutu Layanan Kebidanan dan Kebijakan 

Kesehatan
3 2 1


